Mayor and Burgesses; and that the same Mayor and Burgesses, and

their successors. Mayors and Burgesses of that town so incorporated,

shall be a perpetual incorporated community in fact and in name

by the name of the Mayor and Burgesses of the town of Nottingham

;

and that they shall have a perpetual succession; and that the Mayor

and Burgesses of that town, and their successors aforesaid, shall be

able and capable in law by that name to prosecute and defend all

manner of pleas, suits, plaints and demands, and also actions real,

personal, and mixed ^ whatsoever moved or to be moved by them or

against them in whatsoever the Courts of us, our heirs or our suc-

cessors, or of any others whatsoever, as well before us, our heirs or
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coram nobis, hcrcdibus ct succcssoribus nostris, in Cancellaria nostra,

heredum et successorum nostrorum, quam coram quibuscumque

Justitiariis et Judicibus spiritualibus et saecularibus prosequenda

et defendenda; et quod in eisdem placitare possint et placitari,

respondere et responderi: et quod Major et Burgenses ejusdem villae,

et successores sui, per idem nomen terras, tenementa, possessiones, et

hereditamenta quaecumque adquirere possint, tenere sibi et suc-

ccssoribus suis, imperpetuum.

Et insuper, de habundantiori gratia nostra, ex mero motu et certa

scientia nostris, concessimus, pro nobis, heredibus et successoribus

nostris, praedictis nunc Burgensibus villae illius, et successoribus suis,

Burgensibus ejusdem villae, imperpetuum, quod eadem villa Notyng-

ham' ac procinctus ejusdem prout se extcndunt vel utuntur, qui infra

corpus Comitatus Notyngham' jam existunt et continentur, ab eodem

Comitatu a quinto decimo die mensis Septembris proximo futuro

separati, distinct!, divisi, et in omnibus penitus exempti existant

imperpetuum, tam per tcrram quam per aquam,—Castro nostro

Notyngham' et mesuagio nostro vocato ' le Kyngeshall,'i in quo est

gaola nostra Comitatuum nostrorum Notyngham' et Derb[iae], tan-

tummodo exceptis,—et quod eadem villa Notyngham' et procinctus

ejusdem prout se extcndunt vel utuntur, exceptis prae-exceptis,

sint ab eodem die Comitatus per se, et non parcella dicti Comitatus

Notyngham'; et quod eadem villa Notyngham' et procinctus ejusdem

prout se extcndunt vel utuntur, exceptis prae-exceptis, Comitatus

villae Notyngham' per se imperpetuum nuncupentiir, teneantur et

habeantur.

Et quod dicti nunc Burgenses ejusdem villae, et successores sui,